
各年度獎金金額

教育部臺灣本土語言文學獎 1,580 1,010 1,620 

1,580 1,010 1,620 

 

教育部臺灣本土語言文學獎自100年起，每2年舉辦1次。 單位:千元

                     年度
   補助項目

111年度
決算金額

112年度
決算金額

113年度
預算金額

合計

註：執行當年度填寫預算數，已執行年度填寫決算數，請依執行年度增列預決算金額。



年度

人數 人數 人數

獲獎者 閩客語文學獎 53 1,580,000 0 0 60 1,620,000 

獲獎者 原住民族語文學獎 0 0 35 1,010,000 0 

總計 53 $1,580,000 35 $1,010,000 60 $1,620,000

教育部臺灣本土語言文學獎—執行成果
新臺幣：元

111年 112年 113年

對象 項目 經費 經費 經費

教育部臺灣本土語言文學獎自100年起，每2年舉辦1次。
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